1

令和３年度第１回 東京都後期高齢者医療広域連合
情報公開・個人情報保護審議会【議事録】

・日時：令和３年６月２３日（水曜日）１４時００分から１５時１５分まで
・場所：東京区政会館１９階 １９３会議室

【出席者】茶谷会長、池村副会長、斉藤委員
【事務局】新井総務部長、西谷総務課長、鈴木総務係長、蓬田総務係主査、有海主事

１ 審議会の運営等について

(１）会長選出

・東京都後期高齢者医療広域連合情報公開・個人情報保護審議会条例第５条第１

項に基づき、委員互選により、茶谷 達雄 委員が会長に選任された。

(２）副会長選出

・東京都後期高齢者医療広域連合情報公開・個人情報保護審議会条例第５条第３

項に基づき、会長の指名により、池村 正道 委員が副会長に選任された。

(３）会議の取り扱いについて

・会議は公開とする。ただし、審査請求案件は非公開とする。

２ 審査請求案件にかかる諮問事項について

・諮問第１号～第１１号 非公開